

**Dollard Holding ApS**

**Krengerupvej 42D  
5620 Glamsbjerg**

**CVR-nr. 36 45 41 72**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 1. februar 2017

---

Sean Dollard  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Dollard Holding ApS  
Krengerupvej 42D  
5620 Glamsbjerg

CVR-nr.: 36 45 41 72  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Assens kommune

### Direktion

Sean Dollard

### Revisor

HEDELUND  
revision & rådgivning  
Østerbro 4  
5690 Tommerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål og hovedaktivitet er formueadministration herunder at eje anparter i Dollard IT ApS.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 90.614, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 376.764.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende. Der forventes et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.550</b>	<b>-7</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-6.550</b>	<b>-7</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-84.383	39
Finansielle indtægter		48	1
Finansielle omkostninger	1	<u>-1.500</u>	<u>-3</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-92.385</b>	<b>30</b>
Skat af årets resultat	2	<u>1.771</u>	<u>2</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-90.614</u></b>	<b><u>32</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		103.400	101
Overført resultat		<u>-194.014</u>	<u>-69</u>
		<b><u>-90.614</u></b>	<b><u>32</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	402.066	588
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>402.066</u>	<u>588</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>402.066</u>	<u>588</u>
Andre tilgodehavender		0	3
Udskudt skatteaktiv		1.771	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.771</u>	<u>3</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>74.597</u>	<u>95</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>76.368</u>	<u>98</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>478.434</u></u>	<u><u>686</u></u>
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		223.364	418
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	101
<b>Egenkapital</b>	4	<u>376.764</u>	<u>569</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		95.420	111
Anden gæld		6.250	6
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>101.670</u>	<u>117</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>101.670</u>	<u>117</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u>478.434</u></u>	<u><u>686</u></u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>		
	kr.	t.kr.		
<b>1 Finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.500	3		
	<u><b>1.500</b></u>	<u><b>3</b></u>		
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Årets aktuelle skat	0	-4		
Årets udskudte skat	-1.771	2		
	<u><b>-1.771</b></u>	<u><b>-2</b></u>		
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2016	756.000	756		
Kostpris 31. december 2016	756.000	756		
Værdireguleringer 1. januar 2016	-168.351	-107		
Årets resultat	-84.383	39		
Udbytte til moderselskabet	-101.200	-100		
Regulering til indre værdi	0	0		
Værdireguleringer 31. december 2016	-353.934	-168		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>402.066</b></u>	<u><b>588</b></u>		
<b>4 Egenkapital</b>				
	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	417.378	101.200	568.578
Betalt ordinært udbytte	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	-194.014	103.400	-90.614
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>223.364</b></u>	<u><b>103.400</b></u>	<u><b>376.764</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet Dollard IT ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.